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ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ В 2021 ГОДУ* 

СТРУКТУРА ПРОДУКЦИИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  

СТОИМОСТЬ ПРОДУКЦИИ  СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  

в фактических ценах 

49,8  
млрд рублей 

ИНДЕКС ПРОИЗВОДСТВА 

в сопоставимых ценах, в % к предыдущему году  

96,3 

104,5 
100,4 

108,4 

97,5 

2017 2018 2019 2020 2021

Сельскохозяйственные 
организации 

Крестьянские (фермерские) 
хозяйства и индивидуальные 
предприниматели 

Хозяйства населения 

101,7% 
к 2020 году 

69 

31 

в % к итогу 

Продукция  
животноводства 

Продукция  
растениеводства 

* Данные предварительные. 


